
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 09.02.2017 № 88

dep_1277 від 2017.12.06

Статус: Акт чинний

Версія від: 6 грудня 2017

Набуття чинності:

6 грудня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

06.12.2017 № 650

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 09.02.2017 № 88

Відповідно до Закону України “Про Державний бюджет України на 2017 рік” (зі змінами) та з

метою забезпечення відзначення військовослужбовців Збройних Сил України цінними

подарунками у 2017 році, ефективного та економного використання бюджетних коштів,

НАКАЗУЮ:

1. В абзаці третьому пункту 11 наказу Міністерства оборони України від 09 лютого 2017 року №

88 “Про бюджетну політику Міністерства оборони України на 2017 рік” (зі змінами) цифри “800”

замінити цифрами “1 200”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

#/document/17240490
#/document/17240490
#/document/17240490

